
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 14 de março de 2019 Ano VII - Edição nº 01010 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F102811127F7E48CEAA3903D817EF0B



quinta-feira, 14 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 931/2019

DECRETO Nº 932/2019
DECRETO Nº 933/2019
DECRETO Nº 934/2019
DECRETO Nº 935/2019
DECRETO Nº 936/2019
DECRETO Nº 937/2019
DECRETO Nº 938/2019
DECRETO Nº 939/2019
DECRETO Nº 940/2019
DECRETO Nº 941/2019

• CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2019

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F102811127F7E48CEAA3903D817EF0B



quinta-feira, 14 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-17-07/1938 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 931/2019 

 

“Dispõe sobre a nomeação da Secretária Municipal de 

Agricultura, Desenvolvimento Agrário e Recursos 

Hídricos.” 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a 

Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 271/2005 e posteriores alterações, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1.º Fica nomeada a senhora JOSEFA MARIA DE SOUZA NEVES, para o cargo político de 

Secretária de Agricultura, Desenvolvimento Agrário e Recursos Hídricos (símbolo SMU) do Município 

de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a data de sua 

edição, revogando-se as disposições em contrários. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 07 de março de 2019. 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49F6D735900874B28818AF32C7B88BBC

quinta-feira, 14 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 14 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1938 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 932/2019 

“Dispõe sobre a nomeação do Secretário de Cultura, 

Turismo e Meio Ambiente, e dá outras providências”. 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, especialmente 

as que lhe conferem a Lei Orgânica do Município e a Lei n.° 271/2005 e posteriores alterações. 

DECRETA: 

Art. 1.º Fica nomeado o Sr. ADÍLIO MORAIS CARDOSO, para o cargo político de Secretário 

de Cultura, Turismo e Meio Ambiente (símbolo - SMU), do Município de Uauá-BA. 

Art. 2.º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à data 

de sua edição, revogando-se as disposições em contrário. 

 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 07 de março de 2019. 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49F6D735900874B28818AF32C7B88BBC

quinta-feira, 14 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 14 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1707/1938 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 933/2019 

“Dispõe sobre a nomeação do cargo comissionado de 

Assistente da Divisão de Tributos e Dívida Ativa.” 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a 

Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal nº 271/2005, com posteriores alterações,  

DECRETA: 

Art. 1.º Fica nomeado o senhor ADSON DOUGLAS RIBEIRO CARDOSO para o cargo 

comissionado de Assistente da Divisão de Tributos e Dívida Ativa (símbolo CC-4), vinculado à 

Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças do Município de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a data de sua 

edição, revogando-se as disposições em contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 07 de março de 2019. 
 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49F6D735900874B28818AF32C7B88BBC

quinta-feira, 14 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 14 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1707 - 1938– E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 934/2019 

“Dispõe sobre a nomeação do cargo comissionado de 

Assistente da Divisão de Tributos e Dívida Ativa.” 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a 

Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal nº 271/2005, com posteriores alterações,  

DECRETA: 

Art. 1.º Fica nomeado o senhor BRENO GOMES DE ANDRADE para o cargo comissionado de 

Assistente da Divisão de Tributos e Dívida Ativa (símbolo CC-4), vinculado à Secretaria de 

Administração, Planejamento e Finanças do Município de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a data de sua 

edição, revogando-se as disposições em contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 07 de março de 2019. 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49F6D735900874B28818AF32C7B88BBC

quinta-feira, 14 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 14 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1707 - 1938– E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 935/2019 

“Dispõe sobre a nomeação do cargo comissionado de 

Assistente Contábil.” 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a 

Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal nº 271/2005, com posteriores alterações,  

DECRETA: 

Art. 1º - Fica nomeada a senhora VALESKA KELLE SANTANA DE ANDRADE para o cargo 

comissionado de Assistente Contábil (símbolo CC-4), vinculada à Secretaria de Administração, 

Planejamento e Finanças do Município de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a data de sua 

edição, revogando-se as disposições em contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 07 de março de 2019. 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49F6D735900874B28818AF32C7B88BBC

quinta-feira, 14 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 14 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1938/1707 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001 

DECRETO Nº 936/2019 

   “Dispõe sobre a nomeação para o cargo de Assistente 

Contábil. ” 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem 

a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 271/2005 e posteriores alterações, 

DECRETA: 

Art. 1.º Fica nomeada a senhora MARIA DO PERPETUO SOCORRO ALVES DA SILVA 

MENDES para exercer o cargo comissionado de Assistente Contábil (símbolo CC-4), vinculada à 

Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças do Município de Uauá 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a data de sua 

edição, revogando-se as disposições em contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 07 de março de 2019. 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49F6D735900874B28818AF32C7B88BBC

quinta-feira, 14 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 14 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1707 - 1938– E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 937/2019 

  “Dispõe sobre a nomeação do cargo comissionado de 

Assistente Contábil. ” 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem 

a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 271/2005 e posteriores alterações, 

DECRETA: 

Art. 1.º Fica nomeada a senhora MARIA NILZA MENDES DA SILVA para exercer o cargo 

comissionado de Assistente Contábil (símbolo CC-4), vinculada à Secretaria de Administração, 

Planejamento e Finanças do Município de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a data de sua 

edição, revogando-se as disposições em contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 07 de março de 2019. 
 
 

 

 
Lindomar de Abreu Dantas 

Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49F6D735900874B28818AF32C7B88BBC

quinta-feira, 14 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 14 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1938/1707 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001 

DECRETO 938/2019 

“Dispõe sobre a nomeação do cargo de Assistente da 

Tesouraria.” 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a 

Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal nº 271/2005, com posteriores alterações,  

DECRETA: 

Art. 1º - Fica nomeada a senhora LEILA GRASIELLA GONÇALVES ALVES para o cargo 

comissionado de Assistente da Tesouraria (símbolo CC-4), vinculada à Secretaria de Administração, 

Planejamento e Finanças do Município de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a data de sua 

edição, revogando-se as disposições em contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 07 de março de 2019. 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49F6D735900874B28818AF32C7B88BBC

quinta-feira, 14 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 14 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1707 / 3673-1938 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 939/2019 

“Dispõe sobre a nomeação do cargo comissionado de 

Assistente de Gabinete. ” 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem 

a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 271/2005 e posteriores alterações, 

DECRETA: 

Art. 1.º Fica nomeado o senhor TARCISIO FERREIRA CARDOSO FILHO para exercer o cargo 

comissionado de Assistente de Gabinete (símbolo CC-3), vinculado ao Gabinete do Prefeito do 

Município de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a data de sua 

edição, revogando-se as disposições em contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 07 de março de 2019. 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49F6D735900874B28818AF32C7B88BBC

quinta-feira, 14 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 14 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1938–1707- E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 940/2019 

“Nomeia o Coordenador da Divisão de Alimentação 

Escolar. ” 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem 

a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 271/2005 e posteriores alterações, 

DECRETA: 

Art. 1.º Fica nomeado o senhor MISMAR JOBSON LIMA DA SILVA para exercer o cargo 

comissionado de Coordenador da Divisão de Alimentação Escolar (símbolo CC-3), vinculado à 

Secretaria de Educação, Esporte, Lazer e Juventude do Município de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a data de sua 

edição, revogando-se as disposições em contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 07 de março de 2019. 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

 
 
 
  

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49F6D735900874B28818AF32C7B88BBC

quinta-feira, 14 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 14 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1938 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 941/2019 

 

“Dispõe sobre a exoneração e nomeação do servidor que 

abaixo indica, e dá outras providências. ” 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a 

Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 271/2005, e posteriores alterações,  

DECRETA: 

Art. 1º - Fica exonerado, o senhor WESLEY DE CARVALHO LOPES, ocupante do cargo 

comissionado de Secretário Executivo do Prefeito (símbolo CC-3), vinculado ao Gabinete do Prefeito 

Municipal de Uauá.  

Art. 2.º Fica nomeado, o senhor WESLEY DE CARVALHO LOPES, para exercer o cargo 

comissionado de Assistente do Gabinete (símbolo CC-3), vinculado ao Gabinete do Prefeito Municipal 

de Uauá.  

Art. 3.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a data de sua 

edição, revogando-se as disposições em contrário. 

 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 07 de março de 2019. 
 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49F6D735900874B28818AF32C7B88BBC

quinta-feira, 14 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 14 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá
Concorrência

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2019 
PA 26/19 - Disp. 13/19 - Ed. 13/19. O Município de Uauá, na forma das Leis nºs 8.666/93 e 11.947/09, bem como na Res. 
FNDE 26/13, torna público que realizará sessão de CHAMADA PÚBLICA para aquisição de gêneros alimentícios da 
agricultura familiar para a Rede Municipal de Ensino. Período de recebimento das propostas: de 14/03/19 até a data da 
sessão, que se realizará em 03/04/19, às 9h. Local: Pç. Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá/BA. Informações: 
Pelo e-mail licitacao@uaua.ba.gov.br, e pelo tel.: (74) 3673-1707, ou pessoalmente, das 8h às 12h. Uauá/BA, 14/03/19. 
Max Denys Alves da Silva – Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F102811127F7E48CEAA3903D817EF0B


		2019-03-14T16:31:42-0300




